Et, si ita cordi tibi sit dicta unio, sicut eedem tue 
littere continebant, nobis, qui tantum cum Deo poterimus 
votis tuis annuemus, super hoc rescribas. 

Nostre tamen intencionis existit, quod, si dicta unio 
per nos fiat, tot persone in eadem ecclesia, ultra nume¬ 
rum ibidem statutum, ponantur, quot ex super excrescen- 
tibus fructibus poterunt sustentari. 

Dat. Avinion, duodecimo kal. Januarii, pontificatus 
nostri anno secundo. 

Annandus 
Sub filis canabaceis. 

NUM. XVIII. 

Carta regis Edwardi terlii svper presentacione ad priora- 
tum de Coldingham. Fed. et Convent. Vol. v. p. 165, 
A.D. 1340. A. 14. E. 3. Scot. 14. E. 3. m. 17. 

Rex vicecomiti Berwici super Twedam, salutem. 
Supplicarunt nobis, dilecti nobis in Christo, 

prior et conventus Dunolmenses, per peticionem suam, 
coram nobis et concilio nostro, in parliamento nostro, 
apud Westmonasterium ultimo convocato, exhibitam, ut, 

Cum prioratus de Coldyngham, infra dictum comi- 
tatum Berwici, cella dicti prioratus Dunolmensis existat, 
priorque et conventus Dunolmenses, qui pro tempore fue- 
rint, in singulis vacacionibus dicti prioratus de Coldyng¬ 
ham, unum de commonachis suis, de conventu Dunol¬ 
mensi, per litteras suas patentes, cum sigillo suo signatas, 
ad eundem prioratum de Coldyngham, episcopo sancti 
Andree de Scotia, loci illius diocesano, sede ilia plena, 
et priori et capitulo ejusdem loci, sede ilia vacante, pre- 
sentare; 

Et tam episcopi loci illius, qui pro tempore fuerint, 
sede plena, quam priores et capitulum loci ejusdem, sede 
ilia vacante, hujusmodi monachos Dunolmenses, sibi sic 
presentatos, ad dictum prioratum de Coldyngham admit- 
tere, et eos in eodem prioratu instituere et inducere, 

iidemque sic instituti, ab eodem prioratu ad voluntatem 
prioris Dunolmensis amoveri consueverint, a tempore quo 
memoria non existit, semper hucusque ; 

Ac, vacante nuper dicto prioratu de Coldyngham, 
prefati prior et conventus Dunolmenses, fratrem Williel- 
mum de Lescheker, commonachum suum, ad dictum 
prioratum de Coldyngham prefatis priori et capitulo 
sancti Andree, sede ilia vacante, presentaverint; 

Et licet idem Willielmus, 

Qui ad eundem prioratum de Coldyngham ad hujus¬ 
modi presentacionem admissus et in eodem institutus fuit 
et inductus, ac prioratum ilium per aliquod tempus op- 
tinuit, 

Super incontinentia et dilapidacione bonorum domus 
sue, ac aliis criminibus, contra ordinem suum factis, et 
etiam de eo, quod ipse fratrem Robertum de Kelhawe, 
commonachum et socium suum, usque ad mortem vulne- 
rassea deberat, irrititus, 

Ad prioratum Dunolmensem, de mandato prioris et 
conventus Dunolmensis ibidem, juxta formam regule sue, 
pro premissis castigandus, rediens, et statim post hujus¬ 
modi reditum suum de premissis allocutus, et inde con- 
victus, ac ab eodem prioratu de Coldyngham per prefatum 
priorem Dunolmensem, occasione premissa, amotus, spon¬ 
tanea voluntate sua, post amocionem hujusmodi, dictum 
prioratum de Coldyngham resignavit, omni juri, quod in 
eodem prioratu de Coldyngham habuit, renunciaverit, 
sicut per instrumentum publicum, inde confectum, liquere 
poterit evidenter, 

Fraterque Alexander de Lamesleye, monachus dicte 
domus Dunolmensis, racione resignacionis et renuncia- 
cionis predictarum, per priorem et conventum Dunol¬ 
mensem ad predictum prioratum de Coldyngham, sic va- 
cantem presentatus, et in eodem, per prefatos priorem 
sancti Andree et capitulum illius loci institutus fuerit et 
inductus, prout antea fieri solebat; 

Predictus tamen Willielmus, in custodia, secundum 
formam regule sue castigandus, detentus, se justitiari et 
castigari non permittens, set malitiam suam, sic inceptam, 
satagens continuare, muros dicti prioratus Dunolmensis 
noctanter, ut apostata, transcendens, et ad nos ad partes 
transmarinas se transferens, in tantum versus nos, tacita 
veritate, de premissis fuit prosecutus, quod per breve, de 
privato sigillo nostro, tibi extitit demandatum, ut baro- 
niam de Coldyngham, cum pertinenciis, que est parcella 
dicti prioratus de Coldyngham, in manum nostram seisiri, 
et exitus et proficua, inde proveniencia, de tempore in 
tempus, prout levati essent, prefato Willielmo, pro statu 
suo et honore potius manutenendis, faceres destinari. 

Pretextu cujus mandati baronia ilia, cum pertinenciis, 
per te in manum nostram est seisita, sicut tu nobis in 
cancellaria nostra Anglie, ad mandatum nostrum, tibi, ad 
prosecutionem dictorum prioris et conventus Dunolmen- 
sium, inde nobis alias conquerentium, directum recogno- 
visti, eademque baronia in manu nostra, occasione pre¬ 
missa, adhuc existat, 

Velimus, premissis debite consideratis, jubere ma¬ 
num nostram de eadem baronia amoveri, et earn prefatis 
priori et conventui Dunolmensibus tenendam, prout earn 
tenuerunt ante captionem supradictam, restitui jubere : 

Et quia, per dictum instrumentum, coram dilecto et 
fideli nostro, Edwardo duce Cornubie et comite Cestrie, 
filio nostro carissimo, custode regni nostri, ac magnatibus 
de eodem regno et concilio nostro, in dicto parliamento 
existentibus, exhibitum apparet quod prefatus Willielmus 
dictum prioratum de Coldyngham resignavit, et omni 
juri, quod sibi in eodem competiit, renunciavit, ac per 
homines fide-dignos, in eodem parliamento, est testifica- 
tum quod dicte resignatio et renunciatio facte fuerunt, ut 
est dictum,